
POSTANOWIENIE  NR  265/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  20 maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Skomlin

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II postanawia,  co

następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-  4 do postanowienia.

% 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Skomlin.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęĆ  Komigarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

tw łeradzu}:I:) U'!,r'- L.y   ,y,: %,
bukasz  Adarn  Piętak



Załączniki  do postanowienia  nr

265/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr l, Szkoła  Podstawowa  w Skomlirńe,  ul. Parkowa  6, 98-346

Skomlin:

1.  Jagoda  Agnieszka  Bukowiec,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Chotów

2. Iwona  Łucja  Grabowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Gaszyn

3. Grażyna  Stefania  Kołodziej,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Skomlin

4. Halina  Teresa  Siwik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Skomlin

5. Marzena  Elżbieta  Szydlo-Stępień,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Skomlin

6. Hubert  Urbanek,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skomlin

7. Agnieszka  Karolina  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Wróblew

8. Jolanta  Sylwia  Wolniaczyk,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Dąbrowa

9. Natalia  Weronika  Wosiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Zbęk



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Remiza  OSP  w Wicherniku,  Wichernik  68, 98-346  Skomlin:

1.  Grzegorz  Stanisław  Bednarz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Skomlin

2.  Daniel  Jan Flak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Słupsko

3. Marek  Frankowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Skomlin

4.  TeresaKozica,zgłoszonaprzezKWPL!SP,zam.Bojanów

5. Beata  Maria  Morawska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Wieluń

6. Natalia  Siwik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Skomlin

7. Julia  Wolna,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skomlin



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Remiza  OSP  we  Wróblewie,  Wróblew  44,  98-346  Skomlin:

1.  Magdalena  Kiczka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Skomlin

2.  Bożena  Anna  Korpowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skomlin

3.  Malgorzata  Anna  Lipieta,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wróblew

4.  Paweł  Zbigniew  Łapucha,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wróblew

5.  Patrycja  Teresa  Musiał,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Wróblew

6.  Patrycja  Katarzyna  Sztuka,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Wróblew

7.  Justyna  Małgorzata  Zagrodnik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wróblew



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP  w Toplinie,  Toplin  15,  98-346  Skomlin:

Justyna  Andrzejak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,  zam.  Ostrówek

Jakub  Jasiak,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Skomlin

Paulina  Kik,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Skomlin

Jan  Korpowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skomlin

5. Agnieszka  Anna  Krzak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wróblew

6. Anna  Lipieta,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wróblew

7. Józef  Preś,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Skomlin


